Саморегулируемая организация

СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол результатов заочного голосования членов Совета

Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской области»

г. Омск                                                                                                         14 мая 2024 года № 653

Голосование проведено в период с 13 мая 2024 года по 14 мая 2024 года путем

направления членом Совета Саморегулируемой организации «Союз строителей Омской

области» (далее – Совета Союза) заполненного бюллетеня для голосования по адресу

электронной почты Союза.

Лица, проводившие подсчет голосов и зафиксировавшие результат заочного

голосования: исполнительный директор Союза Коротков А.В., начальник Общего отдела

Союза Горбунов М.В.

Голосование проводилось по следующим вопросам, представленных проектов решений

Совета Союза:

1. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза в отношении

Общества с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Континент» /ИНН

5504110121/

2. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза в отношении

Акционерного общества «Омское монтажное управление специализированное № 1»

/ИНН 5501020374/

3. Поручение проведения подсчета голосов.

Бюллетени для голосования представлены 7 членам Совета Союза: Бандорину Л.Е.,

Беловой А.И., Козловскому В.А, Певневу А.Н., Рашко А.В., Сасину А.С., Шнипко В.Ю.

В голосовании приняли участие 6 членов Совета Союза: Бандорин Л.Е., Белова А.И.,

Козловский В.А, Певнев А.Н., Рашко А.В., Сасин А.С.

Прнятые решения и результаты голосования по вопросам повестки дня заочного

голосования Совета Союза:

1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза в отношении

Общества с ограниченной ответственностью Строительная фирма «Континент» /ИНН

5504110121/ предоставив право

 - осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства на объектах нормального уровня ответственности, стоимость

которых по одному договору  не может превышать 3 (трех) миллиардов рублей – III (третий)

уровень ответственности члена саморегулируемой организации

- Принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием

конкурентных способов заключения договоров на объектах нормального уровня

ответственности, предельный размер обязательств по таким договорам не может превышать 3

(трех) миллиардов рублей – III (третий)  уровень ответственности члена саморегулируемой

организации.

Решение Совета Союза о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре

членов Союза об ООО СФ «Континент» /ИНН 5504110121/ вступает в силу со дня уплаты в

полном объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

- голосовали «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Союза в отношении

Акционерного общества «Омское монтажное управление специализированное № 1»

/ИНН 5501020374/ предоставив право

- Осуществлять строительство, реконструкцию и капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства на особо опасных и технически сложных объектах, стоимость

которых по одному договору 10 (десять) миллиардов рублей и более – V (пятый) уровень

ответственности.
Решение Совета Союза о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре

членов Союза об АО «ОМУС - 1» /ИНН 5501020374/ вступает в силу со дня уплаты в полном

объеме взносов в компенсационные фонды Союза.

- голосовали «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно;

3. О поручении проведения подсчета голосов.

Поручить провести подсчет голосов настоящего заочного голосования членов Совета

Союза и зафиксировать результат заочного голосования, следующим лицам: исполнительному

директору Союза Короткову А.В., начальнику общего отдела Союза Горбунову М.В.

- голосовали «за» - 6, «против» - 0, «воздержались» - 0. Решение принято единогласно.

4. Исполнительной дирекции Союза направить или вручить уведомление о принятом

решении вышеуказанным организациям и уведомить орган, осуществляющий контроль за

саморегулируемыми организациями.

Исполнительный директор                                                                                            Коротков А.В.

Начальник  Общего отдела                                                Горбунов М.В.